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Die Schenkung der villa Ochsenhausen, sowie einige andere Schenkungen

an den Hl. Georg daselbst werden vollzogen.

Tissen; Kellmünz, 1128. März 26.

Hawinus filius Hathonis de Vvolvoldisvvendi1 tradidit deo sancto Georgio vil-
lam, nominatam Hosenhusen, pro remedio animę suę. Eo defuncto, quatuor
sorores eius Hazicha, Chuniza, Hemma, Tǒta, proxime heredes defuncti, ean-
dem traditionem firmaverunt, pro anima fratris. Eo tempore Vvelf duxa, qui
in via Hierosolimitana obiit2, cenobii Hosenhusen advocatus fuit. Hic princeps
ad opidum Mammingin venit, in cuius pręsentia et multorum comprovinciali-
um prędictę matronę traditionem fratris cum suo advocato, nomine Volperto
de Grǒnenbach, firmaverunt. Una vero sororum, Tǒta nomine, maritum du-
xit, filiumque Havvinum genuit. Hic parvi pendebat quod parentes fecerant.
Nam fratres cenobii inquietabat, seque aliquam partem in villa Hossenhu-
sen habere clamabat, etenim mater illum ad hęc ausa, primę traditionis sero
penitens, incitabat. Post iusticia convictus et pecunia a fratribus honoratus
traditionem quam parentes fecerant firmavit, et super reliquias sanctorum et
in manus advocati, Rǒdolfi comitis, legali astipulatione edoctus, omnem ex-
postulationem super villam Hossenhusen contradidit. Hec omnia facta sunt
in loco Tussim3, anno ab incarnatione domini MCXXVIII., indictione VI.,
VII. kalendas Aprilis, luna XXI., feria II.4, pręsentibus quorum ista sunt no-
mina. Heberhardus comes de Kilberc5. Chǒno de Baldisheim6. Heinricus de
Steige. Adelbertus de Eicheim. Suike et Bernhardus de Biunhusin. Ernist de
Stuzelingin. Hartvvic de Livvine7. Megingoz de Cotipretishouen8.

Eo die et sub isdem testibus Rǒdolfus comes et advocatus tradidit ad pre-
dictum cenobium omnia prędia quę sui servientes deo et sancto Georgio ob-
tulerant, et pręcipue dimidium mansum in villa Bonlandin, quem domna

aHs. hat am Rand mit verweiszeichen: Noricorum.

1Wolpertswende, Wolpertswende, RV.
2Dieser Tod erfolgte schon im Jahr 1101.
3Groß- bzw. Kleintissen, Bad Saulgau, SIG.
4Der 26. März 1228 fällt bei richtiger Zählung der kalendae auf feria I.. Es ist also
entweder in der Zahl des Monatstages oder des Wochentages um eins gefehlt.

5Oberkirchberg, Illerkirchberg, UL.
6Ober- bzw. Unterbalzheim, Balzheim, UL.
7Livvine, unermittelt.
8Goppertshofen, Ochsenhausen, BC.
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Bertha de Roto cum sua domina, Bertha cometissa, ante paucos dies cenobio
tradiderat. Hęc tamen traditio apud Clementiam9 opidum facta est.